
UCHWAŁA NR XVI/18/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres 
od dnia 02.05.2012r. do dnia 01.05.2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142 

poz. 1591 ze zm.) oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 nr 123, poz. 858 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy określone przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żarach za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od dnia 02 maja 2012r. do dnia 01 maja 2013r. 

1. Taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim od 02.05.2012r. do 
01.05.2013r. 

 
Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Rodzaj cen i stawek 

opłat 
Wielkości cen i stawek opłat bez 

VAT 
Wielkości cen i stawek opłat 

z VAT 
1. 2. 3. 4. 

1. Grupa 1 
Gospodarstwa 
domowe 

- opłata zmienna 
- opłata 
abonamentowa 

4,26 zł/m3

5,83*zł 
4,60 zł/m3

6,30 zł 

2. Grupa 2 
Przemysłowi 
i pozostali odbiorcy 
usług 

- opłata zmienna 
- opłata 
abonamentowa 

4,31 zł/m3

5,83*zł 
4,65 zł/m3

6,30 zł 

3. Grupa 3 
Przemysł spożywczy 
i farmakologiczny 

- opłata zmienna 
- opłata 
abonamentowa 

4,29 zł/m3

5,83*zł 
4,63 zł/m3

6,30 zł 

* jeden odbiorca = jeden wodomierz 

2. Taryfa dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Żary o statusie miejskim od 02.05.2012r. 
do 01.05.2013r. 

 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Rodzaj cen Wielkości cen bez 

VAT 
Wielkości cen 

z VAT 
1. 2. 3. 4. 

1. Grupa 1 
Gospodarstwa domowe 

- opłata zmienna 4,99 zł/m3 5,39 zł/m3

2. Grupa 2 
Przemysłowi i pozostali 
odbiorcy usług 

- opłata zmienna 4,83 zł/m3 5,22 zł/m3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: PMAWC-MOMKH-VITWL-RKEDG-EUIUX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




